
Costituzione in base ai dipendenti con contratto di lavoro  a tempo indeterminato in servizio 

N. Unità
a tempo 

INDETERMINATO

0,00
5 5.080,00
0 0,00
3 6.813,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 11.893,00

Incrementi di cui all'art. 32 comma 3

 2.028,88

2.028,88
Incrementi di cui all'art. 32 comma 8

N. Unità
a tempo 

INDETERMINATO

0,00
0,00

1 1.177,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 1.177,00

Trasferimento di personale - art. 32 comma 9 e 10

N. Unità
a tempo 

INDETERMINATO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE RISORSE STABILI 15.098,88

PLC 2.235,00
FA 1.092,00
FB 1.177,00
FC 2.271,00

C 1.177,00
D 2.271,00

PLS 1.012,00
PLA 1.124,00
PLB 1.944,00

Ogni qualvolta si operi un trasferimento di personale, tra enti del comparto, in attuazione dell'art. 31 del D.Lgs. 165/2001, l'ente cedente
e quello cessionario, nella costituzione dei fondi, rispettivamente riducono e incrementano gli stessi per una quota di risorse stabili e
variabili determinate ai sensi del comma 1 in relazione alle unità di personale trasferito. 

Data del trasferimento Categoria 
Importo annuo per dipendente 

equivalente - risorse stabili 

A 917,00
B 1.016,00

PLB 1.944,00
PLC 2.235,00
FA 1.092,00
FB 1.177,00
FC 2.271,00

B 1.016,00
C 1.177,00
D 2.271,00

PLS 1.012,00
PLA 1.124,00

FC 2.271,00

d) dell'importo corrispondente alle retribuzioni individuali di anzianità, al maturato economico in godimento, e degli
assegni ad personam non più corrisposti al personale in servizio, compresa la quota di 13 mensilità; l'importo
confluisce stabilmente nel fondo dell'anno successivo alla cessazione dal servizio in misura intera in ragione d'anno.

Gli enti che a decorrere dal 1° gennaio 2017 abbiano incrementato in maniera stabile le dotazioni organiche, o che le
incrementino in vigenza del presente contratto, aumentanole risorse stabili del fondo, determinate ai sensi del presente
articolo, per una quota calcolata applicando i paramentri di cui al comma 1 al corrispondente ulteriore numero di unità 

Data Categoria 
Importo annuo per dipendente 

equivalente - risorse stabili 

01.09.2019 A 917,00

PLA 1.124,00
PLB 1.944,00
PLC 2.235,00
FA 1.092,00
FB 1.177,00

A 917,00
B 1.016,00
C 1.177,00
D 2.271,00

PLS 1.012,00

ENTE : COMUNE di VITO D'ASIO (PN)

Anno: 2020

COSTITUZIONE DEL FONDO PER LA CONTRATTAZIONE COLLET TIVA DECENTRATA INTEGRATIVA DEL PERSONALE DEL 
COMPARTO 
Art. 32 CCRL 

RISORSE STABILI (che finanzieranno le progressioni economiche all'interno delle categorie
 e residualmente la parte variabile)

Situazione al 31/12/2016 Categoria 
Importo annuo per dipendente 

equivalente - risorse stabili 
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Costituzione in base ai dipendenti con contratto di lavoro  a tempo indeterminato in servizio 

N. Unità
a tempo 

INDETERMINATO

0 0,00
5 5.000,00
0 0,00
3 3.000,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

8 8.000,00
-

Incrementi di cui all'art. 32 comma 3

0,00

0,00

N. Unità
a tempo 

DETERMINATO
  (+ 6 mesi)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Trasferimento di personale - art. 32 comma 9 e 10

N. Unità
a tempo 

INDETERMINATO

0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

0 0,00

TOTALE RISORSE VARIABILI 8.000,00

TOTALE DEL FONDO PER LA CONTRATTAZIONE COLLETTIVA D ECENTRATA INTEGRATIVA 23.098,88

Riassumendo:
Costituzione Utilizzo 

RISORSE STABILI DESTINAZIONI STABILI 

Personale in servizio 11.893,00 Progressioni economiche x13 7.354,37

Incrementi lett. D) 2.028,88 Utilizzi di cui alla lett. A) 0,00

Incrementi comma 8 1.177,00 0,00

Trasferimenti comma 9 /10 0,00 0,00

0,00

RISORSE VARIABILI DESTINAZIONI VARIABILI

Personale in servizio 8.000,00

Incrementi lett. A) 0,00 Utilizzi di cui alla lett. A) 0

Incrementi lett. B) 0,00 Performance 15.744,51

Incrementi lett. C) 0,00 0

Trasferimenti comma 9 e 10 0,00 0

23.098,88

8.000,00
15.744,51

………………..

………………..

23.098,88

FB 1.000,00
FC 1.000,00

15.098,88 7.354,37………………..

………………..

………………..

PLS 1.000,00
PLA 1.000,00
PLB 1.000,00
PLC 1.000,00
FA 1.000,00

00/01/1900 A 1.000,00
B 1.000,00
C 1.000,00
D 1.000,00

FA 1.000,00
FB 1.000,00
FC 1.000,00

Ogni qualvolta si operi un trasferimento di personale, tra enti del comparto, in attuazione dell'art. 31 del D.Lgs. 165/2001, l'ente cedente
e quello cessionario, nella costituzione dei fondi, rispettivamente riducono e incrementano gli stessi per una quota di risorse stabili e
variabili determinate ai sensi del comma 1 in relazione alle unità di personale trasferito. 

Data del trasferimento Categoria 
Importo annuo per dipendente 

equivalente - risorse 
VARIABILI 

D 1.000,00
PLS 1.000,00
PLA 1.000,00
PLB 1.000,00
PLC 1.000,00

b) dalle economie accertate sul fondo dell'anno precedenteal netto delle risorse non distribuite per mancato
raggiungimento degli obiettivi di performance, che rientrano nella disponibilità delle risorse variabili,
indipendentemente dalla loro provenienza

c) limitatamente alle risorse variabili per una quota determinata ai sensi del comma 1 e relativa tabella, in proporzione
alle unità di personale con contratto di lavoro a tempo determinato di durata pari ad almeno 6 mesi 

Categoria 
Importo annuo per dipendente 

equivalente - risorse 
VARIABILI

A 1.000,00
B 1.000,00
C 1.000,00

FA 1.000,00
FB 1.000,00
FC 1.000,00

a) dalle risorse derivanti da disposizioni normative che prevedono specifici trattamenti economici in favore del
personale, da utilizzarsi secondo quanto previsto dalle medesime disposizioni 

 

D 1.000,00
PLS 1.000,00
PLA 1.000,00
PLB 1.000,00
PLC 1.000,00

Situazione al 31/12/2016 Categoria 
Importo annuo per dipendente 

equivalente - risorse 
VARIABILI 

A 1.000,00
B 1.000,00
C 1.000,00

RISORSE VARIABILI (che finanzieranno la produttivit à del personale )
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